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DAX

Düsseldorf Almanya'nın önde gelen endeksi Perşembe öğleden 

sonra yüzde 0,6 artışla 15.496 puana yükseldi. Hafta başındaki 

kayıpların ardından, Dax en son Çarşamba günü istikrara kavuştu 

ve neredeyse değişmeden 15.400 puanda kapandı.

Dax böylece 400 puanlık işlem aralığında yatay hareketine devam 

ediyor: Üst tarafta, 9 Şubat'tan itibaren yılın en yüksek seviyesi 

15.659 puan direnç olarak, alt tarafta ise 15.250 ile 15.275 puan 

arasındaki seviye destek sunuyor.

Sadece Dax uzun bir süre bu işaretin altına düştüğünde bir trend 

dönüşü yakın olabilir. Aynısı zirve için de geçerlidir: Dax, yılın en 

yüksek seviyesini sürdürülebilir bir şekilde aşarsa, yani işlem 

gününün ve ertesi günün kapanış fiyatı ile, ralli devam etmelidir.

TEKNİK ANALİZ

Dax - para politikasına ve bilançosu açıklayacak şirketlerdeki 

beklenti ile yükseliyor. Geri çekilmelerde 15257 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15643 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15257 – 15121 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15643 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street endeksleri Çarşamba akşamı açıklanan Fed 

tutanaklarının ardından günü karışık bir tablo ile tamamladı. S&P 500 

yüzde 0,16 düşerken, endeksin aralıksız 4 günlük kaybı yüzde 4’e 

yaklaştı. Nasdaq 100 ise 3 günde yüzde 5’e yakın düştükten sonra 

dün yüzde 0,05 yükselişle kapanmayı başardı. Bu sabah itibarıyla 

vadeli piyasalar yukarı yönlü açılışlara işaret ediyor. İki gün boyunca 

yüzde 0,6’ya yakın değer kazanan Bloomberg Dolar Endeksi bu 

sabah yüzde 0,23 ekside ve Çarşamba günkü kazançlarını 

neredeyse tamamen geri vermiş durumda. ABD’de 2 yıllık tahvil 

getirisi 3 baz puan, 10 yılllık tahvil getirisi 4 baz puan düşüş kaydetti. 

TEKNİK ANALİZ

Fed tutanaklarına göre yetkililerin büyük bölümü faiz artışlarının 

devam etmesi gerektiği ancak artışların boyutunun 25 baz puana 

düşürülmesinin doğru bir karar olduğu görüşünde. Tutanakların 

yayımlanmasından önce kalıcı enflasyon sinyalleri dolayısıyla 50 baz 

puanlık artış mesajları gelebileceği beklentileri de söz konusuydu. 

Fakat yayımlanan tutanaklar bu olasılığın bu aşamada masada 

olmadığını gösterdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12635 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11955 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11955 – 11729 – 11546

Direnç Seviyeleri: 12635 – 12831 – 13018

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, yatırımcıların, Fed’in daha fazla faiz artışını fiyatlaması 

nedeniyle bu ay gerilemişti. Fed'in son toplantı tutanakları, politika 

yapıcıların enflasyonu yeniden aşağı çekmek için borçlanma 

maliyetlerinde daha fazla artışın gerekli olacağını öngördüğünü 

gösterdi. Altın, Ocak ayında ABD verilerinin enflasyonun soğuduğuna 

işaret etmesi sonrası piyasada oluşan Fed’in faiz artış döngüsünü 

yavaşlatacağı beklentisiyle yükselmişti. Bu dönemde yurt içi piyasada 

gram altın da art arda rekor kırmıştı.

Ancak Fed yetkililerin ısrarla enflasyonla mücadelenin sona ermekten 

uzak olduğu ve faizlerin uzun süre yüksek kalacağına dair uyarıları 

ve Çarşamba günü yayımlanan Fed tutanaklarının bu görüşü 

desteklemesi sonrası değerli metal Şubat ayını düşüşle geçirdi.

TEKNİK ANALİZ

Son dönemde zayıf bir performans gösteren altına son darbe Fed 

tutanaklarından geldi. Gün içinde 1861 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1819 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1861 – 1879 – 1896

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch yayımladığı 

raporda, Çin'in yeniden açılması dolayısıyla tüketici seyahatlerinin 

artacağını, 2023'te rafine petrol ürünlerine olan talepte toparlanma 

yaşanayacağını bekliyor.

Rapora göre potansiyel bir küresel ekonomik resesyon sebebiyle ve 

endüstriyel talep toparlanmasındaki belirsizlikler nedeniyle rafine 

petrol ürünlerinde görülecek olan toparlanma tek haneli seviyelerde 

kalacak.Son zamanlardaki veriler, Çin Yeni Yılı tatillerinde yurt içi 

tüketimin ve seyahat faaliyetlerinin yıllık bazda toparlandığını, ancak 

yine de 2019 seviyelerinin altında olduğunu gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Çin'in yeniden açılmasının ardından rafine petrol ürünlerine olan 

talepte artış bekleyen Fitch, potansiyel bir küresel resesyon ve 

endüstriyel talepteki kısılmanın toparlanmayı tek haneyle 

sınırlamasını bekliyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin Ocak dönemine 

ilişkin son enflasyon verilerini yayımladı.

Buna göre, çekirdek enflasyon yüzde 5,2'lik ilk okumayı aşarak yüzde 

5,3'e ulaştı. Aylık yüzde 0,2’lik düşüş ise beklentilere paralel 

gerçekleşti. Almanya'dan gelen son verilerin ön tahmininden daha 

yüksek açıklanmasının ardından, gıda ve enerjiyi içeren manşet 

enflasyon da 0,1 puan artarak yüzde 8,6'ya yükseldi. Eurostat

tarafından açıklanan veriler, Ukrayna savaşının enerji maliyetlerini 

artırmasının ardından Avrupa'da fiyat şokunu kalıcı hale getirdiğini 

gösterdi. Euro bölgesindeki enflasyonun Ocak ayında rekor seviyeye 

ulaştığını gösteren revize edilmiş veriler, Avrupa Merkez Bankası'nın 

(AMB) gelecek ay faiz oranlarını yarım puan daha artırma planını 

güçlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon Ocak’ta yüzde 5,2’den yüzde 

5,3’e revize edilerek rekor seviyeye çıktı. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0589 , direnç seviyesi ise 1,0812 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0589 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0812 – 1,0911 – 1,1000

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açıklamada, 

hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla 

verdiği, vergi gelirlerinin ise 21, 9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı 

kaydedildi.

ONS açıklamasında, ülkede ocak ayı itibarıyla toplanan vergi 

hacminin 1999 yılının nisan ayından bu yana aylık bazda görülen 

en yüksek seviyeye ulaştığı kaydedildi.

Açıklamada, geçen yılın nisan ayından bu yılın ocak ayına kadarki 

sürede toplam kamu borcunun ise 116,9 milyar sterlin seviyesinde 

olduğu belirtildi. ONS açıklamasında, ülkede son verilere göre 

toplam kamu borcunun bu yılın ocak ayında 2 trilyon 492 milyar 

seviyesine çıktığı bunun da ülkenin Gayri Safi Yurtiçi Hasılası’na 

denk geldiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hazinesinin bu yılın ocak ayında 5,4 milyar sterlin bütçe 

fazlası verdiği bildirildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ülkenin aşırı gevşek para politikasını gevşetmesine 

yol açabilecek sürpriz bir hareketle, merkez bankasının başına Kazuo

Ueda'yı aday gösterdi.

Atanması halinde, 71 yaşındaki bir üniversite profesörü ve Japonya 

Merkez Bankası'nın (BoJ) eski bir yönetim kurulu üyesi olan Ueda, 

ülkenin mevcut para politikasının mimarı Haruhiko Kuroda'nın yerini 

alacak.Ülkenin en uzun süredir hizmet veren merkez bankası 

başkanı olan Kuroda'nın görev süresi 8 Nisan'da sona eriyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya, aşırı gevşek politikadan olası bir uzaklaşma merkez 

bankası başkanlığına Kazuo Ueda'yı aday gösterdi. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,597 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,807 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,597 – 131,130 – 129,517

Direnç Seviyeleri: 135,807 – 136,781 – 138,470

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bilançosunda 130 binden fazla Bitcoin bulunduran ABD merkezli 

yazılım şirketi MicroStrategy, son dönemde hisse satışlarına yöneldi.

Şirketin SEC’ye yaptığı bildirime göre, yapılan hisse satışlarından 46 

milyon dolar gelir elde edildi. Açıklamada, “A sınıfı adi hisse 

senetlerimizin 218 bin 575 adedini yaklaşık 46 milyon dolarlık brüt 

gelir karşılıında sattık.” ifadeleri yer aldı.

Bilindiği üzere MicroStrategy, geçmişte daha fazla Bitcoin alabilmek 

için tahvil veya hisse senedi satışı yolunu tercih ediyordu. Şirket, eylül 

ayında Bitcoin alımı da dahil olmak üzere, genel kurumsal amaçlar 

için 500 milyon dolarlık hisse senedi satabileceğini açıklamıştı. Bu 

açıklamanın ardından 3 bine yakın BTC alımı gerçekleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

MicroStrategy, 46 milyon dolarlık hisse senedi sattığını bildirdi. Bu 

satıştan elde edilen net gelirin Bitcoin alımı, genel kurumsal 

ihtiyaçlar, tahvil geri alımı veya kredi ödemesinde kullanılabileceği 

kaydedildi. Gün içerisinde alt tarafta, 23132 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 25682 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 23132 – 22189 – 21098

Direnç Seviyeleri: 25682 – 26617 – 27398

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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